
 

Jadłospis dla diety:
2026-02-27na dzień:
Kuchnia EŁKdla kuchni:

Zawartość jadłospisu:

Śniadanie:

2. śniadanie: Serek wiejski 200 M , 

Obiad:

Kolacja:

Posiłek nocny:

Zestawienie kosztów i wartości odżywczych: 

Opis

Bi
ał

ko
 o

gó
łe

m

Tł
us

zc
z

Só
l

[kcal] [g] [g] [g] [g] [g] [g]

1 Śniadanie 623,00000000 27,90000000 25,50000000 8,40000000 0,00000000 74,70000000 8,50000000

2 2. śniadanie 97,00000000 0,00000000 1,70000000 3,30000000 0,00000000 2,00000000 0,00000000

3 Obiad 924,80000000 42,90000000 23,30000000 5,40000000 0,00000000 143,30000000 14,80000000

4 Kolacja 534,60000000 34,10000000 12,50000000 4,50000000 0,00000000 75,50000000 8,00000000

5 Posiłek nocny 72,00000000 4,30000000 2,00000000 1,20000000 0,00000000 9,20000000 0,00000000

6 2251,40000000 109,20000000 65,00000000 22,70000000 0,00000000 304,70000000 31,40000000

7 Różnica: 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000

d. o kont zaw kw tł

Płatki jęczmienne na mleku 200g M (7), Chleb graham 75g (1, 3), Masło roślinne 10g , Herbata z cukrem 250ml 
M , pomidor 50g , Pasta z jaj z papr i szczypiorkiem 100g. (3), 

Ryba gotowana w sosie koperkowym (1, 4, 7), Wiejska z zacierkami 400 M (1, 3, 9), Kompot 250 M , Ziemniaki 
gotowane 200g , Surówka wielowarzywna 130 M (9), 
Twarożek z ogórkiem i rzodkiewką-100g (7), Płatki owsiane na mleku 200g M (1, 7), Masło roślinne 10g , Chleb 
graham 75g (1, 3), Herbata z cukrem 250ml M , Papryka 50g. , 
Jogurt naturalny 200g (7), 
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0,00000000
00

0,00000000
000,00000000

00
0,00000000

000,88000000
00

0,92000000
000,00000000

00
0,00000000

000,00000000
00

0,00000000
00Cały jadłospis 0,88000000

00
0,92000000

000,00000000
00



 

Jadłospis dla diety: ogólna
2026-02-27na dzień:
Kuchnia EŁKdla kuchni:

Zawartość jadłospisu:

Śniadanie:

Obiad:

Podwieczorek:

Kolacja:

Posiłek nocny:

Zestawienie kosztów i wartości odżywczych: 

Opis

Bi
ał

ko
 o

gó
łe

m

Tł
us

zc
z

Só
l

[kcal] [g] [g] [g] [g] [g] [g]

1 Śniadanie 700,90000000 27,70000000 25,60000000 8,40000000 0,00000000 94,00000000 7,80000000

2 Obiad 819,30000000 17,30000000 29,40000000 3,40000000 0,00000000 128,70000000 14,20000000

3 Podwieczorek 50,00000000 3,40000000 2,00000000 1,20000000 0,00000000 4,70000000 0,00000000

4 Kolacja 614,40000000 34,00000000 12,50000000 4,50000000 0,00000000 95,30000000 7,40000000

5 Posiłek nocny 72,00000000 4,30000000 2,00000000 1,20000000 0,00000000 9,20000000 0,00000000

6 2256,50000000 86,60000000 71,40000000 18,60000000 0,00000000 331,90000000 29,40000000

7 Różnica: 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000

Płatki jęczmienne na mleku 200g M (7), chleb zwykły 100g (1), Masło roślinne 10g , Herbata z cukrem 250ml M , 
Pasta z jaj z papr i szczypiorkiem 100g. (3), Pomidor 40 M , 
Wiejska z zacierkami 400 M (1, 3, 9), Kompot 250 M , Ryba panierowana (1, 3), Ziemniaki gotowane 150g , 
Surówka wielowarzywna 130 M (9), 
Kefir 250g (7), 

Twarożek z ogórkiem i rzodkiewką-100g (7), chleb zwykły 100g (1), Masło roślinne 10g , Herbata z cukrem 
250ml M , Płatki owsiane na mleku 200g M (1, 7), Papryka 50g. , 
Jogurt naturalny 200g (7), 
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00

0,00000000
004,08000000

00
4,13000000

000,00000000
00

0,00000000
000,00000000

00
0,00000000

000,00000000
00

0,00000000
00Cały jadłospis 4,08000000

00
4,13000000

000,00000000
00



 

Jadłospis dla diety:
2026-02-27na dzień:
Kuchnia EŁKdla kuchni:

Zawartość jadłospisu:

Śniadanie:

2. śniadanie:

Obiad:

Podwieczorek: Chrupki kukurydziane 30gr , 

Kolacja:

Posiłek nocny: Sok owocowy 200ml (litry) M , 

Zestawienie kosztów i wartości odżywczych: 

Opis

Bi
ał

ko
 o

gó
łe

m

Tł
us

zc
z

Só
l

[kcal] [g] [g] [g] [g] [g] [g]

1 Śniadanie 587,50000000 19,70000000 21,40000000 10,10000000 0,00000000 82,60000000 6,90000000

2 2. śniadanie 60,00000000 4,30000000 2,00000000 1,20000000 0,00000000 6,20000000 0,00000000

3 Obiad 791,40000000 16,70000000 12,90000000 4,60000000 0,00000000 158,10000000 11,80000000

4 Podwieczorek 108,90000000 2,70000000 0,90000000 0,10000000 0,00000000 23,70000000 2,30000000

5 Kolacja 493,10000000 27,60000000 14,80000000 8,30000000 0,00000000 64,00000000 3,10000000

6 Posiłek nocny 82,00000000 0,20000000 0,20000000 0,00000000 0,00000000 20,00000000 0,00000000

7 2122,90000000 71,10000000 52,20000000 24,30000000 0,00000000 354,60000000 24,10000000

8 Różnica: 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000

dziecieca

Płatki jęczmienne na mleku 200g M (7), bułka bagietka 50g M (1), masło śmietankowe 10g (7), Herbata z cukrem 
250ml M , pomidor 50g , Jabłko 150g. , Pasta z jajka 50 M (3), 
Jogurt owocowy 150g/szt M (7), 

Ryż z jagodami ze śmietaną (7), Wiejska z zacierkami 400 M (1, 3, 9), Kompot 250 M , 

Twarożek z koperkiem-80 g (7), Płatki owsiane na mleku 200g M (1, 7), bułka bagietka 50g M (1), masło 
śmietankowe 10g (7), Herbata z cukrem 250ml M , Ogórek świeży - plasterki 30g M , 
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0,00000000

000,88000000
00

0,92000000
000,00000000

00
0,00000000

000,00000000
00

0,00000000
000,00000000

00
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00Cały jadłospis 0,88000000
00

0,92000000
000,00000000
00



 

Jadłospis dla diety: łatwostrawna
2026-02-27na dzień:
Kuchnia EŁKdla kuchni:

Zawartość jadłospisu:

Śniadanie:

2. śniadanie: Serek wiejski 200 M , 

Obiad:

Podwieczorek:

Kolacja:

Posiłek nocny: Sok owocowy 200ml (litry) M , 

Zestawienie kosztów i wartości odżywczych: 

Opis

Bi
ał

ko
 o

gó
łe

m

Tł
us

zc
z

Só
l

[kcal] [g] [g] [g] [g] [g] [g]

1 Śniadanie 600,50000000 26,10000000 20,60000000 7,00000000 0,00000000 80,90000000 6,40000000

2 2. śniadanie 97,00000000 0,00000000 1,70000000 3,30000000 0,00000000 2,00000000 0,00000000

3 Obiad 871,80000000 41,70000000 23,30000000 5,40000000 0,00000000 130,80000000 13,80000000

4 Podwieczorek 50,00000000 3,40000000 2,00000000 1,20000000 0,00000000 4,70000000 0,00000000

5 Kolacja 548,90000000 32,30000000 12,00000000 4,40000000 0,00000000 80,80000000 5,60000000

6 Posiłek nocny 82,00000000 0,20000000 0,20000000 0,00000000 0,00000000 20,00000000 0,00000000

7 2250,20000000 103,70000000 59,80000000 21,30000000 0,00000000 319,20000000 25,80000000

8 Różnica: 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000

Płatki jęczmienne na mleku 200g M (7), chleb zwykły 80g (1), Masło roślinne 10g , Herbata z cukrem 250ml M , 
Pasta z jajka 100g M (3), pomidor 50g , 

Ryba gotowana w sosie koperkowym (1, 4, 7), Ziemniaki gotowane 150g , Wiejska z zacierkami 400 M (1, 3, 9), 
Kompot 250 M , Surówka wielowarzywna 130 M (9), 
Kefir 250g (7), 

Twarożek z koperkiem 100g. (7), Płatki owsiane na mleku 200g M (1, 7), chleb zwykły 80g (1), Herbata z cukrem 
250ml M , Masło roślinne 10g , Ogórek świeży - plasterki 30g M , 
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0,00000000

000,88000000
00

0,92000000
000,00000000

00
0,00000000

000,00000000
00

0,00000000
000,00000000

00
0,00000000

00Cały jadłospis 0,88000000
00

0,92000000
000,00000000
00



 

Jadłospis dla diety:
2026-02-27na dzień:
Kuchnia EŁKdla kuchni:

Zawartość jadłospisu:

Śniadanie:

Obiad:

Kolacja:

Posiłek nocny: Sok owocowy 200ml (litry) M , 

Zestawienie kosztów i wartości odżywczych: 

Opis

Bi
ał

ko
 o

gó
łe

m

Tł
us

zc
z

Só
l

[kcal] [g] [g] [g] [g] [g] [g]

1 Śniadanie 661,10000000 21,90000000 23,90000000 6,50000000 0,00000000 93,20000000 7,50000000

2 Obiad 832,80000000 42,70000000 16,20000000 4,90000000 0,00000000 136,10000000 14,00000000

3 Kolacja 570,30000000 18,80000000 15,70000000 4,20000000 0,00000000 91,90000000 7,10000000

4 Posiłek nocny 82,00000000 0,20000000 0,20000000 0,00000000 0,00000000 20,00000000 0,00000000

5 2146,10000000 83,50000000 56,00000000 15,60000000 0,00000000 341,30000000 28,60000000

6 Różnica: 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000

bezmleczna

zupa płynna b/ml 250 M (9), chleb zwykły 100g (1), Masło roślinne 20g , Herbata z cukrem 250ml M , pomidor 
50g , Pasta z jajka 100g M (3), 
Ryba gotowana w sosie koperkowym (1, 4, 7), Ziemniaki gotowane 200g , Surówka wielowarzywna 150g (9), 
Wiejska z zacierkami 400 M (1, 3, 9), Kompot 250 M , 
Szynka konserwowa 50 , Ogórek świeży - plasterki 30g M , chleb zwykły 100g (1), Masło roślinne 20g , zupa 
płynna b/ml 250 M (9), Herbata z cukrem 250ml M , 
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00
0,98000000

000,00000000
00

0,00000000
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00
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00Cały jadłospis 0,93000000
00

0,98000000
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00



 

Jadłospis dla diety: cukrzycowa 1500
2026-02-27na dzień:
Kuchnia EŁKdla kuchni:

Zawartość jadłospisu:

Śniadanie:

2. śniadanie: Serek wiejski 200 M , 

Obiad:

Kolacja:

Posiłek nocny:

Zestawienie kosztów i wartości odżywczych: 

Opis

Bi
ał

ko
 o

gó
łe

m

Tł
us

zc
z

Só
l

[kcal] [g] [g] [g] [g] [g] [g]

1 Śniadanie 421,90000000 19,60000000 21,20000000 6,20000000 0,00000000 41,10000000 6,00000000

2 2. śniadanie 97,00000000 0,00000000 1,70000000 3,30000000 0,00000000 2,00000000 0,00000000

3 Obiad 871,80000000 41,70000000 23,30000000 5,40000000 0,00000000 130,80000000 13,80000000

4 Kolacja 333,90000000 25,30000000 7,30000000 2,10000000 0,00000000 44,90000000 6,30000000

5 Posiłek nocny 72,00000000 4,30000000 2,00000000 1,20000000 0,00000000 9,20000000 0,00000000

6 1796,60000000 90,90000000 55,50000000 18,10000000 0,00000000 228,00000000 26,10000000

7 Różnica: 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000

Chleb graham 75g (1, 3), Masło roślinne 10g , Herbata bez cukru 250 ml , Pasta z jaj z papr i szczypiorkiem 
100g. (3), Pomidor 40 M , 

Wiejska z zacierkami 400 M (1, 3, 9), Ryba gotowana w sosie koperkowym (1, 4, 7), Ziemniaki gotowane 150g , 
Kompot 250 M , Surówka wielowarzywna 130 M (9), 
Twarożek z ogórkiem i rzodkiewką-100g (7), Papryka 50g. , Chleb graham 75g (1, 3), Masło roślinne 10g , 
Herbata bez cukru 250 ml , 
Jogurt naturalny 200g (7), 
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00
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00

0,92000000
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00
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00

0,00000000
00Cały jadłospis 0,88000000

00
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00



 

Jadłospis dla diety: trzustkowa
2026-02-27na dzień:
Kuchnia EŁKdla kuchni:

Zawartość jadłospisu:

Śniadanie:

Obiad:

Kolacja:

Posiłek nocny:

Zestawienie kosztów i wartości odżywczych: 

Opis

Bi
ał

ko
 o

gó
łe

m

Tł
us

zc
z

Só
l

[kcal] [g] [g] [g] [g] [g] [g]

1 Śniadanie 606,60000000 23,40000000 19,00000000 5,00000000 0,00000000 87,60000000 4,50000000

2 Obiad 862,60000000 43,50000000 18,70000000 5,60000000 0,00000000 138,90000000 17,90000000

3 Kolacja 794,10000000 28,70000000 12,40000000 3,00000000 0,00000000 145,20000000 6,30000000

4 Posiłek nocny 96,10000000 5,70000000 3,70000000 1,10000000 0,00000000 10,80000000 1,50000000

5 2359,50000000 101,20000000 53,80000000 14,80000000 0,00000000 382,40000000 30,30000000

6 Różnica: 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000

zupa płynna b/ml 250 M (9), bułka bagietka 100g M (1), Masło roślinne 10g , Herbata bez cukru 250 ml , Pasta z 
jajka 100g M (3), 
Ziemniaki gotowane 200g , Wiejska z zacierkami 400 M (1, 3, 9), Marchewka gotowana 200g. , Ryba gotowana 
w sosie koperkowym (1, 4, 7), Kompot bez cukru 250 , 
Szynka konserwowa 50 , Masło roślinne 10g , bułka bagietka 100g M (1), zupa płynna b/ml 250 M (9), bułka 
bagietka 100g M (1), 
Kanapka  z wędliną 50 M (1, 3), 
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0,00000000
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00
0,92000000
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00

0,00000000
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00
0,00000000

00Cały jadłospis 0,88000000
00

0,92000000
000,00000000
00



 

Jadłospis dla diety: cukrzycowa 1800
2026-02-27na dzień:
Kuchnia EŁKdla kuchni:

Zawartość jadłospisu:

Śniadanie:

2. śniadanie: Serek wiejski 200 M , 

Obiad:

Podwieczorek:

Kolacja:

Posiłek nocny:

Zestawienie kosztów i wartości odżywczych: 

Opis

Bi
ał

ko
 o

gó
łe

m

Tł
us

zc
z

Só
l

[kcal] [g] [g] [g] [g] [g] [g]

1 Śniadanie 435,40000000 20,10000000 21,30000000 6,20000000 0,00000000 43,90000000 6,50000000

2 2. śniadanie 97,00000000 0,00000000 1,70000000 3,30000000 0,00000000 2,00000000 0,00000000

3 Obiad 871,80000000 41,70000000 23,30000000 5,40000000 0,00000000 130,80000000 13,80000000

4 Podwieczorek 50,00000000 3,40000000 2,00000000 1,20000000 0,00000000 4,70000000 0,00000000

5 Kolacja 345,50000000 25,80000000 7,30000000 2,10000000 0,00000000 47,30000000 6,60000000

6 Posiłek nocny 72,00000000 4,30000000 2,00000000 1,20000000 0,00000000 9,20000000 0,00000000

7 1871,60000000 95,20000000 57,60000000 19,40000000 0,00000000 237,90000000 26,90000000

8 Różnica: 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000

Chleb graham 80g (1, 3), Masło roślinne 10g , pomidor 50g , Pasta z jaj z papr i szczypiorkiem 100g. (3), 

Ziemniaki gotowane 150g , Wiejska z zacierkami 400 M (1, 3, 9), Surówka wielowarzywna 130 M (9), Kompot 
250 M , Ryba gotowana w sosie koperkowym (1, 4, 7), 
Kefir 250g (7), 

Twarożek z ogórkiem i rzodkiewką-100g (7), Chleb graham 80g (1, 3), Masło roślinne 10g , Herbata bez cukru 
250 ml , Papryka 50g. , 
Jogurt naturalny 200g (7), 
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00
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00
0,00000000

001,20000000
00

1,25000000
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00
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00

0,38000000
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00Cały jadłospis 1,91000000
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00



 

Jadłospis dla diety: bogatobiałkowa
2026-02-27na dzień:
Kuchnia EŁKdla kuchni:

Zawartość jadłospisu:

Śniadanie:

2. śniadanie: Serek wiejski 200 M , 

Obiad:

Podwieczorek:

Kolacja:

Posiłek nocny:

Zestawienie kosztów i wartości odżywczych: 

Opis

Bi
ał

ko
 o

gó
łe

m

Tł
us

zc
z

Só
l

[kcal] [g] [g] [g] [g] [g] [g]

1 Śniadanie 933,80000000 47,10000000 33,60000000 7,50000000 0,00000000 115,90000000 10,90000000

2 2. śniadanie 97,00000000 0,00000000 1,70000000 3,30000000 0,00000000 2,00000000 0,00000000

3 Obiad 779,70000000 41,50000000 16,10000000 4,90000000 0,00000000 123,60000000 13,00000000

4 Podwieczorek 50,00000000 3,40000000 2,00000000 1,20000000 0,00000000 4,70000000 0,00000000

5 Kolacja 900,50000000 52,90000000 24,10000000 4,70000000 0,00000000 123,40000000 10,80000000

6 Posiłek nocny 72,00000000 4,30000000 2,00000000 1,20000000 0,00000000 9,20000000 0,00000000

7 2832,90000000 149,20000000 79,50000000 22,70000000 0,00000000 378,80000000 34,70000000

8 Różnica: 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000

zupa płynna b/ml + mięso (1, 3, 9), chleb zwykły 100g (1), Masło roślinne 10g , pomidor 50g , Pasta z jajka 100g 
M (3), 

Ryba gotowana w sosie koperkowym (1, 4, 7), Ziemniaki gotowane 150g , Surówka wielowarzywna 150g (9), 
Wiejska z zacierkami 400 M (1, 3, 9), Kompot 250 M , 
Kefir 250g (7), 

Twarożek z koperkiem 100g. (7), Masło roślinne 10g , chleb zwykły 100g (1), Herbata z cukrem 250ml M , 
Ogórek świeży - plasterki 30g M , zupa płynna b/ml + mięso (1, 3, 9), 
Jogurt naturalny 200g (7), 
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00

0,00000000
000,00000000
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Oznaczenia alergenów:

1     - Zboża zawierajace gluten ,
2     - Skorupiaki i pochodne,
3     - Jaja i pochodne,
4     - Ryby i pochodne,
5     - Orzeszki ziemne i pochodne,
6     - Soja i pochodne,
7     - Mleko i pochodne,
8     - Orzechy,
9     - Seler i pochodne,
10    - Gorczyca i pochodne,
11    - Nasiona sezamu i pochodne,
12    - Dwutlenek siarki, siarczyny,
13    - Łubin i pochodne,
14    - Mięczaki i pochodne,
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